
TIEDOTE 14.11.2005 
 
TIEDONJULKISTAMISEN NEUVOTTELUKUNTA PYYTÄÄ EHDOTUKSIA 
TIEDONJULKISTAMISEN VALTIONPALKINNON SAAJIKSI 
 
Tiedonjulkistamisen valtionpalkinto on saavuttanut arvostetun aseman tasokkaiden tietokirjojen, 
radio- ja TV-ohjelmien, sanoma ja aikakauslehtien sekä verkkopalvelujen palkitsijana 
tiedonjulkistamisessa. Vuonna 2006 myönnettävien palkintojen piiriin kuuluvat vuoden 2005 
aikana julkistetut tietotuotteet. Palkinto voidaan myöntää kirjoittajalle, toimittajalle, tuottajalle 
taikka työryhmälle. Tiedonjulkistamisen kentällä erityisen ansioituneelle henkilölle voidaan 
palkinto myöntää elämäntyöpalkintona. Palkinnot myöntää opetusministeriö Tiedonjulkistamisen 
neuvottelukunnan esityksestä huhtikuussa 2006. Palkintojen määrä ja suuruus päätetään vuosittain. 
Vuonna 2005 myönnettiin 8 palkintoa, joista kunkin suuruus oli 10 000 euroa.  
 
Tiedonjulkistamisen valtionpalkintojen valmistelun nyt käynnistyessä neuvottelukunta esittää 
kustantajille, alan järjestöille ja muille tiedonjulkistamisesta kiinnostuneille tahoille pyynnön 
lähettää 15.12.2005 mennessä neuvottelukunnalle ehdotuksia tiedonjulkistamisen valtionpalkinnon 
saajiksi.  
 
Tietokirjat 
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta esittää kustantajille pyynnön toimittaa neuvottelukunnan 
jäsenille arvioitavaksi mielestään palkitsemisen arvoiset kotimaiset tietokirjat. Palkittavaksi 
esitettävät teokset voi toimittaa suoraan neuvottelukunnan jäsenille tai Tiedonjulkistamisen 
neuvottelukunnan toimistoon osoitteella PL 159, 00171 Helsinki. Mikäli ei ole mahdollista 
toimittaa kaikille neuvottelukunnan jäsenille omaa arviointikappaletta, riittää käsittelyn 
ensivaiheeseen pienempikin määrä.  
 
Tietoa popularisoiva radio- tai TV-ohjelma tai -ohjelmasarja, tietoa popularisoiva lehti tai 
artikkelisarja, näyttely tai verkkosivuilla toteutettu hanke 
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta esittää alan järjestöille ja yhteisöille sekä muille 
tiedonjulkistamisesta kiinnostuneille tahoille pyynnön toimittaa ehdotuksia tiedonjulkistamisen 
valtionpalkinnon saajiksi. Palkinnon kohteena voi olla tietoa popularisoiva radio- tai TV-ohjelma tai 
-ohjelmasarja, tietoa popularisoiva lehti tai artikkelisarja, näyttely tai verkkosivuilla toteutettu 
hanke. Neuvottelukunta toivoo saavansa enintään kymmenen ehdokkaan listan perusteluineen ja 
näytekappaleineen osoitteella Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta, PL 159, 00171 Helsinki. 
Ehdotukseen tulee nimetä tietotuotteen lisäksi myös palkintoehdokashenkilöiden nimet.  
 
Elämäntyöpalkinnot 
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta esittää kaikille tiedonjulkistamisen edistämisestä 
kiinnostuneille pyynnön tehdä ehdotuksia tiedonjulkistamisen elämäntyöpalkinnon saajaksi. 
Palkinnonsaajan tulee olla tiedonjulkistamisen kentällä ansioitunut henkilö. Neuvottelukunta toivoo 
saavansa ehdotukset perusteluineen osoitteella Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta, PL 159, 00171 
Helsinki.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Ehdotukset laatutukilistalle 
 
Kevään 2006 aikana neuvottelukunta kokoaa myös tietokirjallisuuden osalta laatukirjatukilistan, 
joka ohjataan Kirjavälityksen kautta kirjastolle. Tältä listalta kirjastot voivat tilata itsenäisesti 
kokoelmiinsa opetusministeriön tätä tarkoitusta varten osoittaman tukisumman puitteissa kauno- ja 
tietokirjallisuutta. Kustantajat voivat esittää listalle (enintään 5–6 nimikettä). Ehdotukset ja 
mielellään yksi kappale kutakin esitettyä kirjaa tulee toimittaa 15.2.2006 mennessä 
neuvottelukunnan toimistoon osoitteella PL 159, 00171 Helsinki.  
 
Neuvottelukunta ei palauta sille toimitettuja arviointikappaleita. Neuvottelukunta voi ottaa 
käsittelyyn myös sellaisia teoksia ja muita palkintokohteita, joista ei ole tehty esitystä.  
 
Tiedustelut 
Lisätietoja saa verkkosivuiltamme osoitteesta www.tjnk.fi. Tiedusteluja voi tehdä kirjoittamalla 
sähköpostiosoitteeseen info@tjnk.fi sekä soittamalla 
neuvottelukunnan sihteeri Kari Vaijärvelle (p. 050-5634432) ja tiedottaja Riikka Homaselle (p.09-
22869236). 


